
str. 1 

 

 

ZP.261.13.2024                                                                                     Lębork, 24.05.2024 r.           

ID postępowania:  

ocds-148610-7725e1b8-fcb7-11ee-885b-8267c0608453 

 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa 

produktów żywnościowych”. Znak sprawy: ZP-PN/UE/13/24 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający, udostępnia informacje o 

nazwach oraz siedzibach wykonawców, którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w 

ofertach. 

 

Cześć nr 1 mięso świeże wieprzowe i wołowe 

Bruno Tassi Sp. z o.o. 

ulica: Staniewicka 12, 03-310 Warszawa, województwo: mazowieckie 

REGON 017432769 NIP 5272359947 

Cena oferty netto 151 525,00 zł, brutto: 159 127,75 zł 

 

Pomorskie Centrum Mięsne K&K Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ulica: Knyszyńska 16A/2, 80-180 Gdańsk, województwo: pomorskie  

REGON 220036298 NIP 5832890981 

Cena oferty netto 153 744,85 zł, brutto 161 435,60 zł 

 

„Lis” Sp. z. o. o Sp. K 

ul. Wiejska 7, 83 - 340 Sierakowice, woj. pomorskie 

REGON 220687179, NIP 5891948191 

Cena oferty netto 165 061,50 zł, brutto: 173 337,00 zł 



str. 2 

Część nr 2 wędliny 

Hurtownia Artykułów Spożywczych „Agawa” Przemysław Sosnowski 

ul. Gdańska 36, 84-300 Lębork, woj. pomorskie 

REGON 190637017, NIP 5890005665 

Cena oferty netto 361 908,61 zł, brutto: 379 990,32 zł 

 

Pomorskie Centrum Mięsne K&K Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ulica: Knyszyńska 16A/2, 80-180 Gdańsk, województwo: pomorskie  

REGON 220036298 NIP 5832890981 

Cena oferty netto 272 172,01 zł, brutto 285 786,41 zł 

 

„Lis” Sp. z. o. o Sp. K 

ul. Wiejska 7, 83 - 340 Sierakowice, woj. pomorskie 

REGON 220687179, NIP 5891948191 

Cena oferty netto 316 846,00 zł, brutto: 332 720,70 zł 

 

Część nr 3 mięso świeże drobiowe 

Bruno Tassi Sp. z o.o. 

ulica: Staniewicka 12, 03-310 Warszawa, województwo: mazowieckie 

REGON 017432769 NIP 5272359947 

Cena oferty netto 104 325,00 zł, brutto: 109 545,00 zł 

 

Pomorskie Centrum Mięsne K&K Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ulica: Knyszyńska 16A/2, 80-180 Gdańsk, województwo: pomorskie  

REGON 220036298 NIP 5832890981 

Cena oferty netto 99 435,00 zł, brutto 104 415,50 zł 

 

„Lis” Sp. z. o. o Sp. K 

ul. Wiejska 7, 83 - 340 Sierakowice, woj. pomorskie 

REGON 220687179, NIP 5891948191 

Cena oferty netto 103 561,50 zł, brutto: 108 742,00 zł 

 

Część nr 4 przetwory z warzyw i owoców, ryby puszkowane 

Hurtownia Artykułów Spożywczych „Agawa” Przemysław Sosnowski 

ul. Gdańska 36, 84-300 Lębork, woj. pomorskie 

REGON 190637017, NIP 5890005665 

Cena oferty netto: 156 778,75 zł, brutto: 165 017,99 zł 



str. 3 

UNIMA-POL BIERNACKI, DOMINIKOWSKI SP. K 

ulica: ZDROJOWA 4 , 65 - 142 ZIELONA GÓRA, województwo: LUBUSKIE   

REGON: 360 17 11 97, NIP: 973 10 19 680 

Cena oferty netto 172 920,78 zł, brutto 182 037,71 zł 

 

Stemar Sp. z o.o.,  

ul. Portowa, 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie 

REGON 383763178 , NIP  5871722437 

Cena oferty netto: 171 870,93 zł, brutto: 180 883,19 zł 

 

MLH Marita Laga 

ul. Gdańska 65. 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie  

REGON 382638330, NIP 571720763 

Cena oferty netto: 156 353,95 zł, brutto: 163 793,50 zł 

 

Część nr 5 mrożonki 

Firma Handlowo – Usługowa Gelato Aleksandra Andrzej Adamowicz 

ul. Reblinko 1, 76-251 Kobylnica, woj. pomorskie 

REGON 771563909 , NIP 8390206161  

Cena oferty netto: 128 383,60 zł, brutto: 134 796,20 zł 

 

Część nr 6 jaja świeże, oleje i tłuszcze, produkty mleczarskie 

Hurtownia Artykułów Spożywczych „Agawa” Przemysław Sosnowski 

ul. Gdańska 36, 84-300 Lębork, woj. pomorskie 

REGON 190637017, NIP 5890005665 

Cena oferty netto: 342 897,38 zł, brutto: 359 807,42 zł 

 

MLH Marita Laga 

ul. Gdańska 65. 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie  

REGON 382638330, NIP 571720763 

Cena oferty netto: 333 861,60 zł, brutto: 350 484,91 zł 

 

Część nr 7 pieczywo 

Piekarnia – Ciastkarnia Handel Detaliczny Eugeniusz Głodowski 

ul. Krzywoustego, 84-300 Lębork, woj. pomorskie 

REGON 005331411, NIP 8410000274 

Cena oferty netto 261 560,00 zł, brutto: 274 855,90 zł 



str. 4 

„Królewiczanka” Piekarnia – Cukiernia Ryszard Krause 

ul. Królewska 61, 83-342 Kamienica Królewska, woj. pomorskie 

REGON 190094048, NIP 5890002862 

Cena oferty netto 215 000,00 zł, brutto: 225 750,05 zł 

 

Cześć nr 8 przyprawy, kasze, makarony, ryż 

Hurtownia Artykułów Spożywczych „Agawa” Przemysław Sosnowski 

ul. Gdańska 36, 84-300 Lębork, woj. pomorskie 

REGON 190637017, NIP 5890005665 

Cena oferty netto: 73 549,59 zł, brutto: 78 714,58 zł 

 

UNIMA-POL BIERNACKI, DOMINIKOWSKI SP. K 

ulica: ZDROJOWA 4 , 65 - 142 ZIELONA GÓRA, województwo: LUBUSKIE   

REGON: 360 17 11 97, NIP: 973 10 19 680 

Cena oferty netto 65 410,00 zł, brutto 69 895,84 zł 

 

Stemar Sp. z o.o.,  

ul. Portowa, 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie 

REGON 383763178 , NIP  5871722437 

Cena oferty netto: 72 623,22 zł, brutto: 77 696,86 zł 

 

MLH Marita Laga 

ul. Gdańska 65. 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie  

REGON 382638330, NIP 571720763 

Cena oferty netto: 68 117,69 zł, brutto: 72 909,34 zł 

 

Część nr 9 ryby świeże, marynowane, solone i wędzone 

Brak ofert 

 

Część nr 10 warzywa i owoce 

Stemar Sp. z o.o.,  

ul. Portowa, 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie 

REGON 383763178 , NIP  5871722437 

Cena oferty netto 221 375,00 zł, brutto: 232 554,10 zł 

 

 

 



str. 5 

Część nr 11 dania i soki oraz mleko dla niemowląt 

UNIMA-POL BIERNACKI, DOMINIKOWSKI SP. K 

ulica: ZDROJOWA 4 , 65 - 142 ZIELONA GÓRA, województwo: LUBUSKIE   

REGON: 360 17 11 97, NIP: 973 10 19 680 

Cena oferty netto 11 722,23 zł, brutto 12 307,48 zł 

 

MLH Marita Laga 

ul. Gdańska 65. 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie  

REGON 382638330, NIP 571720763 

Cena oferty netto: 9 786,00 zł, brutto: 10 274,94 zł 

 

Część nr 12 napoje i soki 

Hurtownia Artykułów Spożywczych „Agawa” Przemysław Sosnowski 

ul. Gdańska 36, 84-300 Lębork, woj. pomorskie 

REGON 190637017, NIP 5890005665 

Cena oferty netto: 34 937,40 zł, brutto: 39 050,90 zł 

 

UNIMA-POL BIERNACKI, DOMINIKOWSKI SP. K 

ulica: ZDROJOWA 4 , 65 - 142 ZIELONA GÓRA, województwo: LUBUSKIE   

REGON: 360 17 11 97, NIP: 973 10 19 680 

Cena oferty netto 42 851,15 zł, brutto 48 922,07 zł 

 

Stemar Sp. z o.o.,  

ul. Portowa, 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie 

REGON 383763178 , NIP  5871722437 

Cena oferty netto: 42 198,00 zł, brutto: 48 432,90 zł 

 

MLH Marita Laga 

ul. Gdańska 65. 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie  

REGON 382638330, NIP 571720763 

Cena oferty netto: 35 992,50 zł, brutto: 40 682,60 zł 

 

Cześć nr 13 słodycze, herbata, kawa 

Hurtownia Artykułów Spożywczych „Agawa” Przemysław Sosnowski 

ul. Gdańska 36, 84-300 Lębork, woj. pomorskie 

REGON 190637017, NIP 5890005665 

Cena oferty netto: 44 359,49 zł, brutto: 51 582,62 zł 



str. 6 

 

UNIMA-POL BIERNACKI, DOMINIKOWSKI SP. K 

ulica: ZDROJOWA 4 , 65 - 142 ZIELONA GÓRA, województwo: LUBUSKIE   

REGON: 360 17 11 97, NIP: 973 10 19 680 

Cena oferty netto 50 503,87 zł, brutto 58 781,68 zł 

 

Stemar Sp. z o.o.,  

ul. Portowa, 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie 

REGON 383763178 , NIP  5871722437 

Cena oferty netto: 58 135,72 zł, brutto: 67 659,00 zł 

 

MLH Marita Laga 

ul. Gdańska 65. 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie  

REGON 382638330, NIP 571720763 

Cena oferty netto: 53 248,80 zł, brutto: 62 033,42 zł 

 


